
Au choix : Brochette de poulet/kefta ou Hamburger maison
+ 1 boule de glace

ENTREES

80 MAD
80 MAD
80 MAD

100 MAD
 100 MAD
100 MAD

PLATS

   180 MAD 
180 MAD
180 MAD

   180 MAD  
  200 MAD

220 MAD

DESSERTS
65 MAD
65 MAD
65 MAD
65 MAD
65 MAD
50 MAD

 
90 MAD

MENU ENFANT

120 MAD

Trio de salades marocaines
Terrine de légumes, sauce tartare
Pastilla aux légumes 
Pastilla au poulet
Beignet de calamars
Salade césar au poulet crispy

Tajine du Jour
Brochettes de kefta sur pain pita et crème d’ail
Curry de légumes au lait de coco, riz basmati 
Linguine aux palourdes
Ballotin de poulet fermier aux champignons 
Entrecôte de bœuf, sauce persillade 

Cheesecake à la fraise 
Moelleux au chocolat, glace vanille
Tartelette du Jour
Tiramisu à l’amlou 
Pâtisseries marocaines 
Coupe de glace (2 boules)
Glaces: Chocolat / Vanille / Pistache / Cacahuète caramel / Café / Amandes
Sorbets : Mangue passion / Citron gingembre / Fraise

Café ou thé gourmand 

 Notre carte est élaborée avec des produits frais et de saison.
Tout est fait maison.    

 Les légumes sont issu à 60% de la permaculture locale et/ou BIO.
                                   Une démarche plus responsable et healthy !                                   


